Bibliothèque du musée Condé (Chantilly), ms. I447· 

Fol. I. D'une autre main, mais à peu près de la même époque : « Memento mei, 
Domine, peccatoris, in bonum aeternum, et omnium quorum elemosinam suscepi, 
et quorum confessionem peccatorum audivi, et quorum manus in memoriam fami
liaritatis adsumpsi, et eorum qui mihi amititia vel cognatione iunguntur, etiam illo
rum qui emendabiles mihi sunt inimici, et ceterorum famulorum famularumque 
tuarum N. et omnium circumadstantium et cetera usque huc. Supplices te rogamus, 
omnipotens Deus, iube haec perferri per manus sancti angeli tui in sublime ... 
maiestatis tuae, et miserere mei et omnium :fi.delium tibi vivorum atque defuncto
rum, etiam ex infidelibus fideles tibi facere digneris, ex impiis iustos secundum 
misericordiam et potentiam tuam, et presta ut quotquot ex hac altaris participa
tione ... omni benedictione celesti repleamur. » 

Fol. I v 0 • «In nomine Domini. Incipit liber sacramentorum de circula anni a 
sancto Gregorio papa romano editus, qualiter missa romana celebratur, hoc est in 
primis introitus .. . >>- 2 v0 à 4· Préface commune et Sanctus en onciales d'or sur fond 
pourpré.- 5· Aucun Amen à la fin des prières.- Mêmes signes de croix qu'au
jourd'hui sauf celui de « benedictione » (Supplices) et les deux derniers de « Per 
ipsum » qui n'y figurent pas ; les autres sont intercalés entre les mots. 

Fol. 5 v0 • «Te igitur ... papa nostro N. et rege nostro, antistite vel abbate et con
gregatione nostra et omnibus ... »- 6. << Memento ... tibi reddunt vota sua ... »-
6 v0 • <<Communicantes ... Cosmae et Damiani, Nazarii et omnium sanctorum tuo
rum ... »- 7 v0 • « Unde et memeres sumus, Domine, tui servi ... »-« Supplices ... in 
conspectum divinae maiestatis tuae ... »- 8 v0 • «Memento etiam, Domine, ... eorum 
qui nos precesserunt... pacis. Hic recitantur nomina defunctorum, et C'ltm recitata 
fuerint, dicat sacerdos. Ipsis et omnibus in Christo quiescentibus, Domine, locum 
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refrigerii. .. n - g. « Nobis quoque, ... Anastasia, Eufemia, et cum omnibus sanctis 
tuis ... >> 

Fol. ro. « Libera nos ... atque Andrea, necnon et sancto NAZARIO (en lettres d'or) 
martire tuo cum omnibus sanctis ... » -cc Pax Domini s. s. v .... » (Aucun signe de 
croix.) - « Agnus Dei. I. » - ro v0 • D'une autre main (xne s.) : << Dum miscetu.r 
corpus sangu,ini Domini. Hec sacrosancta commixtio ... Agnus Dei ... Finitis omnibus 
dicat presbiter. Placeat tibi, sancta Trinitas .. . »